
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος     23 / 08 /2012 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ : -   25315 - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ -ΤΚ 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :κ. Θεοδοσιάδου Φωτεινή  
ΤΗΛ : 213 2030625- Fax : 210 8141421 
                                                                                                                                                        
       

ΠΡΟΣ 
 Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ :  Έγκριση πρακτικών Νο 1, και  Νο2,  πρόχειρου 
διαγωνισµού  για την « Προµήθεια κάδων απορριµµάτων 
µηχανικής Αποκοµιδής». Κατακύρωση προµήθειας  
                                        
 
    Με την υπ’ αριθ.173/2012 απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για 
την προµήθεια  κάδων απορριµµάτων µηχανικής Αποκοµιδής 
και οι τεχνικές προδιαγραφές της από 25/2012 µελέτης της 
τεχνικής υπηρεσίας καθώς και οι σχετικοί όροι διακήρυξης. 
 Με την υπ΄αριθ 221/2012 απόφαση της οικονοµικής 
επιτροπής έγινε έγκριση του από 31/5/2012 πρακτικού και 
της από 7-6-2012 γνωµοδότησης της Ε∆∆ και κηρύχτηκε ο 
διαγωνισµός άγονος , καθώς επίσης και επανάληψη 
διαγωνισµού µε τους ίδιους όρους διακήρυξης. 
 Με την υπ αριθ 261/2012 απόφαση της οικονοµικής 
επιτροπής εγκρίθηκαν  οι τεχνικές προδιαγραφές της από 
25/2012 µελέτης της τεχνικής υπηρεσίας για την προµήθεια  
κάδων απορριµµάτων µηχανικής Αποκοµιδής µε τις σχετικές 
τροποποιήσεις ύστερα από το υπ΄αριθ πρωτ. 20481/3-7-2012 
έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος , και εγκρίθηκαν και  
οι επισυναπτόµενοι όροι διακήρυξης  
    Στις 26/7/2012  συνήλθε στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα η 
Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού ( Ε. ∆. ∆.) για την 
«Προµήθεια κάδων απορριµµάτων µηχανικής Αποκοµιδής», που 
συγκροτήθηκε µε την υπ’ αρ. 11/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου, προκειµένου να διενεργήσει τον διαγωνισµό για 
την ανάδειξη αναδόχου της πιο πάνω προµήθειας. 
  Στον διαγωνισµό έλαβε µέρος µόνο µία εταιρεία  η 
Ν. ΠΕΤΣΙΟΣ & ΥΙΟΙ Α. Ε και έγινε δεκτή  µε το από Νο 1 
πρακτικό( 26-7-2012 ) της Ε∆∆  . 
  Στην συνέχεια στις 2/8/2012 συνεδρίασε η Επιτροπή 
∆ιενέργειας - Αξιολόγησης προσφορών και αποσφράγισε την 
οικονοµική προσφορά   της εταιρείας  Ν. ΠΕΤΣΙΟΣ & ΥΙΟΙ Α. Ε 
και συνέταξε το πρακτικό Νο2, σύµφωνα µε το οποίο η  
προσφορά της ήταν ύψους 36.540,00€ πλέον ΦΠΑ 23% 
8.404,20, ήτοι σύνολο 44.944,20€. 
 Τα πρακτικά Νο 1 και Νο 2 αποτελούν αναπόσπαστο µέρος 
της παρούσας . 



  Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις 
διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, 
προτείνεται: 
  1.- Η έγκριση των πρακτικών Νο 1 και Νο 2, της επιτροπής 
διενέργειας διαγωνισµού και αξιολόγησης  
  2.- Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την « προµήθεια 
κάδων απορριµµάτων µηχανικής Αποκοµιδής » στην εταιρεία  
Ν. ΠΕΤΣΙΟΣ & ΥΙΟΙ Α. Ε , αντί του ποσού των 44.944,20 € 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 
 
 
 
Συν. Τα πρακτικά Νο 1 & 2 του εν λόγω διαγωνισµού 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 
 
 

 


